
Cuenta Periodo Folio Cadena Origen Descripción Operación Núm. 
Oper.

Beneficiario Importe
Oper.

Fecha 
Oper.

Fecha Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final

4.1.6.2.01.01 
Multas al Bando 
de Policía y 
Gobierno

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Enero IN20260131000010 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DEL DIA 07 
DE ENERO DEL 2026

$0.00 07/01/2026 $0.00 $0.00 $1,363.64 -$1,363.64

IN20260131000012 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DEL DIA 09 
DE ENERO DEL 2026

$0.00 09/01/2026 -$1,363.64 $0.00 $4,545.46 -$5,909.10

IN20260131000023 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DEL DIA 22 
DE ENERO DEL 2026

$0.00 22/01/2026 -$5,909.10 $0.00 $1,636.36 -$7,545.46

IN20260131000026 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DEL DIA 26 
DE ENERO DEL 2026

$0.00 26/01/2026 -$7,545.46 $0.00 $1,818.18 -$9,363.64

Febrero IN20260227000001 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 03 DE 
FEBRERO DEL 2026

$0.00 03/02/2026 -$9,363.64 $0.00 $5,454.56 -$14,818.20

IN20260227000005 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 07 DE 
FEBRERO DEL 2026

$0.00 07/02/2026 -$14,818.20 $0.00 $1,363.64 -$16,181.84

IN20260227000006 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 09 DE 
FEBRERO DEL 2026

$0.00 09/01/2026 -$16,181.84 $0.00 $1,363.64 -$17,545.48

IN20260227000012 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 17 DE 
FEBRERO DEL 2026

$0.00 17/02/2026 -$17,545.48 $0.00 $1,363.64 -$18,909.12

Marzo IN20260327000001 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 02 DE 
MARZO  DEL 2026

$0.00 02/03/2026 -$18,909.12 $0.00 $1,363.64 -$20,272.76

IN20260328000012 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 17 DE 
MARZO  DEL 2026

$0.00 17/03/2026 -$20,272.76 $0.00 $1,818.18 -$22,090.94

IN20260328000019 CARGA DE 
INGRESO

RECAUDACION DE 
INGRESOS DEL DIA 25 DE 
MARZO  DEL 2026

$0.00 25/03/2026 -$22,090.94 $0.00 $4,090.91 -$26,181.85

TOTALES
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Integración de Saldos hasta el mes de Marzo

 Fecha de impresión: 22/04/2026


